Директору МБОУ СШ №8 г. Липецка

Л.К. Свиридовой

__________________________________

(ФИО родителя/законного представителя)

проживающего по адресу:

__________________________________

контактные телефоны:

__________________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №8 г. Липецка

моего ребенка ФИО (полностью) ______________________________________

__________________________________________________________________,
число, месяц, год рождения полностью
прописанного (зарегистрированного по месту пребывания) по адресу

город Липецк, ______________________________________________________

обучающегося ______ класса МБОУ СШ №8 г. Липецка,
на  смену в период с «01» июня  по «27» июня 2018 года.

С режимом работы и нормативными документами, регламентирующими работу школьного лагеря ознакомлен(а).

Дополнительная информация:

Мать: _____________________________________________________________

Место работы матери, контактный телефон: ____________________________

__________________________________________________________________

Отец: _____________________________________________________________

Место работы отца, контактный телефон: ______________________________

__________________________________________________________________

Социальные показания (льготная категория): ___________________________

Даю согласие на ограниченный доступ к моим персональным данным (ФИО, адрес, телефон, паспортные данные, место работы), пользование ими с соблюдением конфиденциальности представителей органов местного самоуправления г.Липецка и администрации лагеря

Дата подачи заявления
 _______________ Подпись ____________________

	Директору МБОУ СШ №8 г. Липецка

Л.К. Свиридовой

__________________________________

(ФИО родителя/законного представителя)

проживающего по адресу:

__________________________________

контактные телефоны:

__________________________________

заявление.

Прошу Вас отчислить из школьного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №8 г. Липецка

моего ребенка ФИО (полностью) ______________________________________

__________________________________________________________________,

число, месяц, год рождения полностью
 Причина____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата подачи заявления
 _______________ Подпись ____________________